occasione per istoria ab omni impedimento iuridico et extra
uit perhorumum propinquum et remotum curiam sexus p
chiteris cauet sub radio simili aliorum Quatuor flores p
officio presentibus sacres Branscen in primo citacione perno
omnibus iuris remedijs et Defensu legaty in pedimen etiam de
di solitus se et suos succores uti abscondendo et abrenuando

Falkovski

Obligat

Coram officio et actis presentibus sacres capitul Branscen p
Crosobis Martinus Blot Joannus Falkovski de Falki antiqua h
mente et corpore exans palam recognovit Quia notabili Felici et Joann
Falkovski fratri suo germano Cuius post eris bonam suorum in h
antiqua silvorum in campo duos pullos a via gerna ad gram Ruriso
inter mettas eiusdem Felicis et meiposfor sacres item in alio campo
i gramis machpachsa ad via gerna inter mettas Joannis C
et Feliciu iacentes cum agris campu et omnibus ac singulis uti h
fructibus proventus altitud et pertinentiis uniusq uniusq nullis excep
in summa duodecim flores polor ad exem polor obligavit in ser
et mandavit sui cum curiam subomissionem realen cum actuali ac quod p
porsione per mlem regni glen et notet duos quos un offore acceptans dat et
admittit submittit se idem recognoscens sui cum suum eundem tenentem
suam et eius pater toto tempore tenente eius ab omni impedimento iuridico
et extrajuridico quorumvis personarum propinquarum et remotarum curiam sex
xus status et condicionis extiterit tunc defendere solam per se et per suos
submissos ac subordinatos personarum cum in iuriam uno ea bona semper
munda et libera facere sub radio simili aliorum duodecim flores polor
Et coram officio presentibus sacres Branscen in primo citacione perno
peremptoria respicione omnibus in Curiam su iuris remedijs et Defensu legaty
in pedimen etiam de iure concessibit se et suos succores uti abscondendo

Smurtyj

Obligatio

Coram officio et actis presentibus sacres capitul Branscen w
Petrus olim Daubli marito et Cua subortona militem (huic presentem Mari
tata cum sui mariti assistentia et consensu presentibus Joanni m
extiterit palam recognovit et quilibet eorum suo ex interesse recognovit Quia notabili
Martino et Benedicto filijs olim Joannini marito et eorum legatis suorum bono
suorum in hunc polorum in campo duos pullos a via strata Branscen ad
flavim tendent inter mettas vltim Daubli Diotraspo et Valentini marito sacres
cum agris polor campis omnibus et singulis eorundem pullos uti h
proventus altitud et pertinentiis uniusq uniusq nullis excep
in summa qua
draginta flores polor hunc usq ad exemptionis et summe polor integris
et mandavit sui cum curiam subomissionem realen cum actuali ac quod p
porsione per mlem regni glen et notet duos quos un offore acceptans dat et
admittit submittit se idem recognoscens sui cum suum eundem tenentem
suam et eius pater toto tempore tenente eius ab omni impedimento iuridico
et extrajuridico quorumvis personarum sub radio simili aliorum quadraginta
flores polor curient Et coram officio presentibus sacres Drohij sacres in primo cit
perno peremptoria respicione omnibus in Curiam su iuris remedijs et Defensu
legatibz in pedimen etiam de iure concessibit se et suos succores uti abscondendo